



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        ManualsDir.com - online owner manuals library
                    

                

                
                    
                        
                        Search 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directory
        
        




                Brands
                
                

                One for All manuals
                
                

                Remote control
                
                

                KAMELEON 5
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Kameleon 5, Nastavení dálkového ovládání – One for All KAMELEON 5 User Manual

                Page 247

            


            

            
            
                	Text mode 
	Original mode 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
246

WWW.ONEFORALL.COM

Poznámka: Po vložení baterií je dálkové ovládání 

KAMELEON 5 uvedeno do 

režimu ukázky a zobrazí několik obrazovek. Pouze postupujte podle 
následujících kroků a dálkové ovládání KAMELEON 5 se z režimu ukázky
přepne automaticky.

Příklad: Postup nastavení dálkového ovládání 

KAMELEON 5

pro televizní 

přijímač:

1. Přesvědčte se, zda je zařízení zapnuté (nikoli v pohotovostním režimu).

2. V seznamu kódů (strana 261 - 288) najděte kód pro vaše zařízení. Kódy jsou 

uvedeny podle režimu zařízení a názvu značky. Nejčastější kód pro danou značku je
uveden jako první. Není-li vaše značka v seznamu kódů vůbec uvedena, použijte
metodu vyhledávání na straně 247.

3. 

Stiskněte a asi 3 sekundy podržte tlačítko MAGIC.
Obrazovka se změní na nastavovací obrazovku.

4. 

Stiskněte tlačítko NASTAVENÍ ZAŘÍZENÍ (DEV SET).

5. 

Stisknutím a uvolněním tlačítka TV vyberte typ zařízení, které chcete
nastavit.

6. 

Pomocí tlačítek s čísly zadejte první čtyřciferný kód (viz seznam kódů
na straně 261 - 288). Animovaný indikátor infračerveného signálu
dvakrát blikne.

7. 

Nyní namiřte dálkové ovládání 

KAMELEON 5

na televizní přijímač 

a pomocí následujících tlačítek otestujte, zda dálkové ovládání 
KAMELEON 5 funguje s vaším zařízením:

• 

KANÁL (CHANNEL) +, KANÁL (CHANNEL) -

• 

HLASITOST (VOLUME) +, HLASITOST (VOLUME) -

• 

ZTLUMENÍ (MUTE)

• 

NAPÁJENÍ (POWER)

• 

NABÍDKA (MENU)

8. 

Pokud zařízení reaguje, uložte kód stisknutím tlačítka ENTER.
Pokud zařízení nereaguje, zadejte následující kód uvedený u dané 
značky. Pokud pro vaše zařízení nefunguje žádný z kódů uvedených u
příslušné značky, použijte metodu vyhledávání popsanou na straně 247.

9.

Stisknutím a podržením tlačítka ESC asi 3 sekundy se vraťte do 
uživatelského režimu (zobrazí se všechna tlačítka pro režim 
daného zařízení), nebo stisknutím tlačítka zařízení vyberte další
zařízení, které chcete nastavit.

- 

Většina televizních přijímačů se stisknutím tlačítka NAPÁJENÍ (POWER) nepřepne zpět,
přepněte je tedy zpět pomocí tlačítka KANÁL (CHANNEL) +.

- 

Některé kódy si jsou poměrně podobné. Pokud zařízení při použití jednoho z kódů 
nereaguje nebo nefunguje správně, zkuste jiný uvedený u příslušné značky.

- 

Při nastavování dalších zařízení postupujte stejně podle výše uvedených pokynů s tím 
rozdílem, že v kroku 5 stisknete tlačítko příslušného zařízení.

- 

Uvědomte si, že před použitím určitého zařízení musíte stisknout správné tlačítko pro 
toto zařízení. K určitému tlačítku zařízení lze přiřadit pouze jedno zařízení.

Postup nastavení druhého zařízení TV, DVD, SAT, nebo AUD najdete na straně 253.

Nastavení dálkového ovládání 

KAMELEON 5

(Postup nastavení dálkového ovládání 

KAMELEON 5

pro ovládání zařízení)

_ _ _ _

Kameleon_5_Euro_10_TALEN:Kameleon_5_nieuw_2006_Euro 12-03-2007 16:27 Pagina 246




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Pages:
                                    
            1
                …
                245
                246
                247
                248
                249
                …
                293
        

                            

                             Download
                            
                                 Complain
                                
                                    	wrong Brand
	wrong Model
	non readable


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Popular Brands
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 Honeywell
	 HP
	 John Deere
	 Kenmore
	 LG
	 Maytag
	 Motorola
	 NETGEAR
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     All brands
                
            

        

        
            
                 Popular manuals
                    	Canon - AE-1
	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
	HP - 12C Financial calculator



                
                     Full list
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            About Us
        |
            Contact Us
        |            
            ManualsDir DMCA Policy
        |        
            Brands
        |
            Popular manuals
        |
            Recently added
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, manualsdir.com
All rights reserved.

    




    











